
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 

п я т о г о  с о з ы в а      

РЕШЕНИЕ  
 

 

 
  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», (с 
изменениями), Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск (с 
изменениями),  

 
Совет депутатов РЕШИЛ: 
  
1. Принять к сведению информацию Главы ЗАТО г.Североморск о мерах по 

осуществлению межмуниципального сотрудничества. 
2. Признать принимаемые меры по осуществлению межмуниципального 

сотрудничества отвечающими принципам и нормам права в сфере организации 
местного самоуправления в Российской Федерации и соответствующими интересам 
муниципального образования ЗАТО г.Североморск. 
 
 
Глава ЗАТО г.Североморск       А.П. Абрамов  

от 12.04.2016 г.                                                                                                        № 106 

О мерах по осуществлению 
межмуниципального сотрудничества 


